
UCHWAŁA Nr 48/VIII/2024 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie:   
wprowadzenia zmian w  Regulaminie Karty Jastrzębianina z uprawnieniami do bezpłatnego 

biletu na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2, art. 7 ust. 4, art. 8 pkt. 2 oraz art. 15 ust. 1 pkt. 10 ustawy  

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 202 r. poz. 2778) art. 73 ust. 1 ustawy  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 18 Statutu 

Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat.  z 1991, nr 7 poz. 115 

z późn.zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 
 
§1. Wprowadzić do Regulaminu Karty Jastrzębianina przyjętego Uchwałą Zarządu                                 

nr 118/XII2023 z dnia 05.12.2023 r. następujące zmiany: 
 

 § 14 pkt 1  otrzymuje brzmienie: 
„Dotychczasowe Karty Jastrzębianina wydane na podstawie Uchwały Nr 30/VIII/2017  
z dnia 08 sierpnia 2017 r. dotyczącej wprowadzenia Regulaminu użytkowania Karty 
Jastrzębianina na terenie Gminy Jastrzębie-Zdrój zachowują swoją ważność do 30 
czerwca 2025 r.” 
 
w § 14 wykreśla się pkt 2. 

 

§2. Tekst jednolity „Regulaminu Karty Jastrzębianina z uprawnieniami do bezpłatnego biletu 

na terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój” stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  

      /-/ Grzegorz Dulemba 

 

 


